Ермолинский вестник № 29 пятница   29 июля  2022 года
 муниципальная газета Ермолинского сельского поселения

Российская  Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Ермолинского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.07.2022 № 100 - рг

д. Ермолино

О проведении аукциона

в электронной форме

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44 ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. Провести аукцион в электронной форме:

- «Ремонт покрытия футбольного поля в д.Сырково, Новгородского района, Новгородской области».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет»  по адресу: www.ermolinoadm.ru

Глава сельского поселения                                  А.А. Козлов
Российская  Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Ермолинского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.07.2022   № 102 - рг

д. Ермолино

О проведении аукциона

в электронной форме

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44 ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. Провести аукцион в электронной форме:

- «Устройство спортивной площадки у д.№8 по ул. Центральная в

д. Григорово, Новгородского района, Новгородской области».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет»  по адресу: www.ermolinoadm.ru

Глава сельского поселения                                  А.А. Козлов
Российская   Федерация

Новгородская область, Новгородский муниципальный район

Совет депутатов Ермолинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.07.2022 № 152

д. Ермолино

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Ермолинского сельского поселения от 27.01.2022 № 120

«Об утверждении Программы приватизации муниципального

имущества Ермолинского сельского

поселения в 2022-2024 годах»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Ермолинского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Ермолинского сельского поселения от 13.06.2019   № 314
Совет депутатов Ермолинского сельского поселения                           РЕШИЛ:

1. Приложение к Программе приватизации муниципального имущества Ермолинского сельского поселения в 2022-2024 годах «Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации в 2022-2024 годах» изложить в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru.

Глава сельского поселения                                         А.А.Козлов

Приложение

к  Программе приватизации

муниципального имущества

Ермолинского сельского

поселения в 2022-2024 годах

Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации

в 2022-2024 годах

	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Характеристика объекта

	1
	Нежилое здание и земельный участок, закрепленный за зданием
	Новгородская область, Новгородский район, Ермолинское сельское поселение, д. Сырково, ул. Центральная, д. 16
	Общая площадь здания 261,7 кв.м., кад. №53:11:1700204:2242;

Общая площадь земельного участка 1233 кв.м, кад. №53:11:1700204:2016

	2
	Нежилое помещение
	Новгородская область, Новгородский район, Ермолинское сельское поселение, д. Сырково, ул. Пролетарская, д. 10
	Площадь 30 кв.м кадастровый №53:11:1700204:4186

	3
	Нежилое помещение
	Новгородская область, Новгородский район, Ермолинское сельское поселение, д. Сырково, ул. Пролетарская, д. 10
	Площадь 20 кв.м кадастровый №53:11:1700204:4187

	4
	земельный участок
	Новгородская область, Новгородский район,       д. Ермолино, проезд 3-ий Молодежный, земельный участок 4
	общ. площадь 1500 кв.м.

кад.№53:11:0800506:426

	5
	земельный участок
	Новгородская область, Новгородский район,       д. Ермолино, проезд 3-ий Молодежный, земельный участок 4а
	общ. площадь 1000 кв.м.

кад.№53:11:0800506:530

	6
	Павильон (временное сооружение)
	Новгородская область, Новгородский район, Ермолинское сельское поселение, д. Григорово
	Площадь 10 кв.м.

	7
	земельный участок
	Новгородская область, Новгородский район, Ермолинское сельское поселение, д. Новая Мельница, ул. Невская, земельный участок 1А
	общ. площадь 179 кв.м.

кад.№53:11:0800603:2106,

категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: осуществление религиозных обрядов

	8
	земельный участок
	Новгородская область, Новгородский район, Ермолинское сельское поселение, д. Новая Мельница,ул. Багратиона, земельный участок 4
	общ. площадь 1522 кв.м.

кад.№53:11:0800603:2138,

категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства

	9
	земельный участок
	Новгородская область, Новгородский район, Ермолинское сельское поселение, д. Новая Мельница,ул. Багратиона, земельный участок 6
	общ. площадь 1401 кв.м.

кад.№53:11:0800603:2139,

категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства

	10
	земельный участок
	Новгородская область, Новгородский район, Ермолинское сельское поселение, д. Новая Мельница,ул. Багратиона, земельный участок 8
	общ. площадь 1403 кв.м.

кад.№53:11:0800603:2140,

категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства

	11
	земельный участок
	Новгородская область, Новгородский район, Ермолинское сельское поселение, д. Новая Мельница,ул. Багратиона, земельный участок 10
	общ. площадь 1404 кв.м.

кад.№53:11:0800603:2141,

категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства

	12
	земельный участок
	Новгородская область, Новгородский район, Ермолинское сельское поселение, д. Новая Мельница,ул. Багратиона, земельный участок 12
	общ. площадь 1405 кв.м.

кад.№53:11:0800603:2142,

категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства

	13
	земельный участок
	Новгородская область, Новгородский район, Ермолинское сельское поселение, д. Новая Мельница,ул. Багратиона, земельный участок 2
	общ. площадь 1307 кв.м.

кад.№53:11:0800603:1402,

категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства

Российская Федерация

Совет депутатов Ермолинского сельского поселения

Новгородская область Новгородский район

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.07.2022 г. № 153
д. Ермолино

О внесении изменений в Положение о дополнительном пенсионном обеспечении лиц, осуществляющих полномочия выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной (штатной) основе в органах местного самоуправления Ермолинского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Ермолинского сельского поселения от 13.12.2016 № 171

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», со ст. 66, 66.1 Трудового кодекса РФ, Уставом Ермолинского сельского поселения, Совет депутатов Ермолинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о дополнительном пенсионном обеспечении лиц, осуществляющих полномочия выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной (штатной) основе в органах местного самоуправления Ермолинского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Ермолинского сельского поселения от 13.12.2016 № 171 (далее – Положение).

1.1. Подпункт 1 пункта 5.2 Положения изложить в следующей редакции:

«2) копию трудовой книжки, заверенную нотариально или кадровой службой по месту работы (службы), или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность гражданина;».

1.2. Подпункт 3 пункта 5.2 Положения изложить в следующей редакции:

«3) копию страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования (СНИЛС) или документ подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, лица замещавшего должность муниципальной службы;».
2. Опубликовать настоящее решение Совета депутатов в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru.
Глава Ермолинского

сельского поселения                                                                   А.А. Козло
Российская Федерация

Новгородская область Новгородский муниципальный район

Администрация Ермолинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2022 № 664

д. Ермолино

Внесение изменений в постановление администрации

Ермолинского сельского поселения от 26.04.2022 № 369 «Об условиях приватизации недвижимого муниципального имущества Ермолинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Программой  приватизации муниципального имущества Ермолинского сельского поселения в 2022-2024 годах, утвержденной решением Совета депутатов Ермолинского сельского поселения от 27.01.2022 № 120 Администрация Ермолинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в условия приватизации недвижимого муниципального имущества Ермолинского сельского поселения, изложив их в прилагаемой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru.

Глава сельского поселения                                         А.А. Козлов
Приложение

                                                              к постановлению Администрации

                                                                Ермолинского сельского поселения

от 28.07.2022 № 664

Условия

приватизации недвижимого муниципального имущества Ермолинского сельского поселения
	№

п/п
	Наименование имущества
	Характеристика имущества
	Способ приватизации
	Начальная

цена,

рублей

	1
	земельный участок
	кад.№ 53:11:0800506:530

общ. площадь 1000 кв.м., расположенный по адресу: Новгородская область, Новгородский район, Ермолинское сельское поселение, д. Ермолино, проезд 3-й Молодежный, земельный участок 4А
	Продажа на аукционе, открытом по составу участников и по форме подаче предложений о цене.
	109000,00

	2
	Нежилое помещение
	общ. площадь 30 кв.м, этаж 1, с кад. №53:11:1700204:4186, расположенное по адресу: Новгородская область, Новгородский район, Ермолинское сельское поселение, д. Сырково,

 ул. Пролетарская, д.10
	Продажа на аукционе, открытом по составу участников и по форме подаче предложений о цене в электронной форме
	880000,00

	3
	Нежилое помещение
	общ. площадь 20 кв.м, этаж 1, с кад. №53:11:1700204:4187, расположенное по адресу: Новгородская область, Новгородский район, Ермолинское сельское поселение, д. Сырково,

 ул. Пролетарская, д.10
	Продажа на аукционе, открытом по составу участников  и по форме подаче предложений о цене в электронной форме
	620000,00

	4
	Павильон (временное сооружение)
	Площадь 10 кв.м, расположен по адресу: Новгородская область, Новгородский район, Ермолинское сельское поселение, д. Григорово
	Продажа на аукционе, открытом по составу участников  и по форме подаче предложений о цене в электронной форме
	50000,00

	5
	земельный участок
	общ. площадь 179 кв.м.

кад.№53:11:0800603:2106,

категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: осуществление религиозных обрядов, расположенный по адресу: Новгородская область, Новгородский район, Ермолинское сельское поселение,

 д. Новая Мельница,

ул. Невская, земельный участок 1А
	Продажа на аукционе, открытом по составу участников и по форме подаче предложений о цене.
	97000,00

	6
	земельный участок
	кад.№53:11:0800603:2138,

общ. площадь 1522 кв.м.,

расположенный по адресу: Новгородская область, Новгородский район, Ермолинское сельское поселение,

д. Новая Мельница,

ул. Багратиона, земельный участок 4
	Продажа на аукционе, открытом по составу участников и по форме подаче предложений о цене.
	426000,00

	7
	земельный участок
	кад.№53:11:0800603:2139,

общ. площадь 1401 кв.м.,

расположенный по адресу: Новгородская область, Новгородский район, Ермолинское сельское поселение,

д. Новая Мельница,

ул. Багратиона, земельный участок 6
	Продажа на аукционе, открытом по составу участников и по форме подаче предложений о цене.
	400000,00

	8
	земельный участок
	кад.№53:11:0800603:2140, общ. площадь 1403 кв.м.,

расположенный по адресу: Новгородская область, Новгородский район, Ермолинское сельское поселение,

д. Новая Мельница,

ул. Багратиона, земельный участок 8
	Продажа на аукционе, открытом по составу участников и по форме подаче предложений о цене.
	400000,00

	9
	земельный участок
	кад.№53:11:0800603:2141, общ. площадь 1404 кв.м.,

расположенный по адресу: Новгородская область, Новгородский район, Ермолинское сельское поселение,

д. Новая Мельница,

ул. Багратиона,

земельный участок 10
	Продажа на аукционе, открытом по составу участников и по форме подаче предложений о цене.
	400000,00

	10
	земельный участок
	кад.№53:11:0800603:2142, общ. площадь 1405 кв.м.,

расположенный по адресу: Новгородская область, Новгородский район, Ермолинское сельское поселение,

д. Новая Мельница,

ул. Багратиона, земельный участок 12

	Продажа на аукционе, открытом по составу участников и по форме подаче предложений о цене.
	400000,00

	11
	земельный участок
	кад.№53:11:0800603:1402, общ. площадь 1307 кв.м.,

расположенный по адресу: Новгородская область, Новгородский район, Ермолинское сельское поселение, д. Новая Мельница,ул. Багратиона, земельный участок 2
	Продажа на аукционе, открытом по составу участников и по форме подаче предложений о цене.
	376000,00

Извещение о проведении собрания

о согласовании местоположения границы

земельного участка

Кадастровым инженером Екимовским Николаем Витальевичем  (номер регистрации в государственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятельность, - 6726);  адрес: Великий Новгород, ул. Б.Московская, д.32/12, оф.3, geo.ekimovski@yandex.ru, тел. (8162) 63-07-79) выполняются кадастровые работы в отношении земельного участка к.н. 53:11:0800623:98, расположенного:  РФ, Новгородская область, р-н Новгородский, с/п Ермолинское, массив Новая Мельница, СТ Дубрава, уч № 98.

Заказчиком кадастровых работ является Петрунькина Марина Николаевна, проживающая по адресу:  РФ, Новгородская область, г. Великий Новгород, ул. Парковая, д.15, к.1, кв.4, тел.89517295297.

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границ состоится по адресу: г. Великий Новгород, ул. Б. Московская, д.32/12, оф.3,  31 августа 2022г. в 10.00.

С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: г. Великий Новгород, ул. Б. Московская, д.32/12, оф.3. Обоснованные возражения относительно местоположения границ, содержащихся в проекте межевого плана, и требования о проведении согласования местоположения границы земельного  участка на местности принимаются с 29.07.2022г. по 31.08.2022г. по адресу: г. Великий Новгород, ул. Б.Московская, д.32/12, оф.3.

Смежные земельные участки, с правообладателями которых требуется согласовать местоположение границ расположены в кадастровом квартале 53:11:0800623:87 (РФ, Новгородская область, р-н Новгородский, с/п Ермолинское, массив Новая Мельница, СТ Дубрава). При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах собственности на земельный участок (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального закона от 24 июля 2007г. №221-ФЗ «О кадастровой деятельности»).

Муниципальная газета «Ермолинский вестник».
Учредитель – Совет депутатов
Ермолинского сельского поселения

Главный редактор                      А.А.Козлов
тел. 747-502, тел./факс 747-774.

Адрес редакции и издателя: 173517, Новгородская обл.,
Новгородский  р-н., д. Ермолино, д.31
Подписано к печати  28 июля  2022 года
Тираж 10 экземпляров Бесплатно
12